
中标候选人公示附件

 

招标项目编号：QTF1A230113
招标项目名称：2024年-2026年北京地铁15号线、昌平线（含10号线西土城站、三元桥站、2号线东四十条
站）安检设备维护保养服务项目

一 、开标记录

序号
投标单位
名称

投
标
总
报
价
(元
)

服务时间

1
中铁电气
化局集团
有限公司

142
672
28.
11

36个月，2024年1月1日-2026年12月31日。

2
北京声迅
电子股份
有限公司

145
913
75.
75

36个月，2024年1月1日-2026年12月31日。

3

北京中盾
安民分析
技术有限
公司

158
872
95.
00

服务期为36 个月，2024 年1 月1 日-2026 年12 月31 日；

4
上海真赛
机电科技
有限公司

149
717
23

2024 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日

5
北京真空
电子科技
有限公司

144
102
40.
00

36个月，2024年1月1日-2026年12月31日；其中15号线、昌平线（西二旗站-昌平西山口站）、10号线西土城站、三元桥站、2号线
东四十条站服务期限为2024年1月1日至2026年12月31日，共计36个月；昌平线南延（蓟门桥站-朱房北站）服务期限为2025年2月
5日至2026年12月31日，共计22个月零24天；15号线（花梨坎站、后沙峪站）、昌平线（西二旗站、生命科学园站、朱辛庄站、南

邵站）服务期限为2025年7月19日至2026年12月31日，共计17个月13天。

6

北京舜天
龙兴信息
技术有限
公司

150
767
18.
00

36个月，2024年1月1日-2026年12月31日 ；

7

北京中电
裕华工程
科技有限
公司

130
020
56.
40

36个月，2024年1月1日-2026年12月31日

8

上海英迈
吉东影图
像设备有
限公司

137
798
06.
78

36 个月， 2024 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日。首次合同服务期为 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。

9

深圳市天
和时代电
子设备有
限公司

159
683
51.
00

36 个月，2024 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日.

10
南京正驰
科技发展
有限公司

143
850
00.
00

36个月，2024年1月1日-2026年12月31日（我公司承诺严格按照招标文件及招标人要求执行）

11

北京竞业
达数码科
技股份有
限公司

161
304
67.
00

36 个月，2024年1月1日-2026年12月31日

12
中科诺信
集团有限
公司

146
000
00.
00

36个月

13
北京银江
瑞讯科技
有限公司

160
494
10

2024年1月1日-2026年12月31日

14

北京中电
中天电子
工程有限
公司

132
770
32.
64

36 个月，2024 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日。各线路安检设备服务时间满足招标要求，详见投标函。

15

北京明创
开元信息
技术有限
公司

145
027
94

36 个月，2024年1月1日-2026年12月31日；其中15 号线、昌平线（西二旗-昌平西山口站）10 号线西土城站、三元桥站、2 号线
东四十条站服务期限为 2024年1月1日至 2026 年 12 月 31 日， 昌平线南延（蓟门桥-朱房北站）服务期限为 2025 年 2 月 5
日至 2026 年 12 月 31 日；15 号线（花梨坎、后沙峪站）、昌平线（西二旗、生命科学园、朱辛庄、南邵站） 服务期限 2025

年7 月 19 日至 2026 年 12 月 31 日

16
同方威视
技术股份
有限公司

139
999
99.
54

36个月，2024年01月01日-2026年12月31日；其中15号线、昌平线（西二旗站-昌平西山口站）、10号线西土城站、三元桥站、2号
线东四十条站服务期限为2024年01月01日至2026年12月31日，共计36个月；昌平线南延（蓟门桥站-朱房北站）服务期限为2025年

02月05日至2026年12月31日，共计22个月零24天。首次合同服务期为2024年01月01日至2024年12月31日。

17
北京中盛
国华工程

141
085

36个月，2024年1月1日-2026年12月31日；其中15号线、昌平线（西二旗站-昌平西山口站）、10号线西土城站、三元桥站、2号线
东四十条站服务期限为2024年1月1日至2026年12月31日，共计36个月；昌平线南延（蓟门桥站-朱房北站）服务期限为2025年2月



技术有限
公司

71.
84

5日至2026年12月31日；15号线（花梨坎站、后沙峪站）、昌平线（西二旗站、生命科学园站、朱辛庄站、南邵站）共计14套安检
设备更新，在2025年7月18日停止质保，服务期限为2025年7月19日至2026年12月31日。

二 、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号 投标人名称 废标原因

1 北京真空电子科技有限公司 未注明投标有效期

2 中科诺信集团有限公司 未注明投标有效期

3 北京中电裕华工程科技有限公司 未注明投标有效期

4 北京明创开元信息技术有限公司
北京明创开元信息技术有限公司的商务投标文件中第726页至第815页的典型业绩合同为北京声迅

电子股份有限公司合同。

5 上海真赛机电科技有限公司 未注明投标有效期

6 上海英迈吉东影图像设备有限公司 未注明投标有效期

7 北京声迅电子股份有限公司
北京声迅电子股份有限公司商务投标文件第573页“维保项目业绩表”中第17、18、19、20项业

绩合同出现在北京明创开元信息技术有限公司的商务投标文件中第726页至第815页。

8 北京中盛国华工程技术有限公司 未注明投标有效期

9 北京中电中天电子工程有限公司 未注明投标有效期

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员
投标人名称

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5

北京舜天龙兴信息技
术有限公司

90.15 94.3 94 93.25 92.55

同方威视技术股份有
限公司

89.8 92.9 92.1 91.3 93.7

中铁电气化局集团有
限公司

87.5 90.1 89.1 90.05 93.2

南京正驰科技发展有
限公司

88.5 92.15 91.1 86.4 90.5

深圳市天和时代电子
设备有限公司

83.15 86.1 85.75 84.55 86.05

北京竞业达数码科技
股份有限公司

79.35 84.8 82.35 81.25 83.2

北京中盾安民分析技
术有限公司

80.2 79.7 82.3 82.45 84.35

北京银江瑞讯科技有
限公司

71.5 72.7 72.55 70.65 72.25

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名 北京舜天龙兴信息技术有限公司

第二名 同方威视技术股份有限公司

第三名 中铁电气化局集团有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件要求的资格能力条件

1 北京舜天龙兴信息技术有限公司 符合招标文件要求

2 同方威视技术股份有限公司 符合招标文件要求

3 中铁电气化局集团有限公司 符合招标文件要求

六 、提出异议的渠道和方式

投标人对中标候选人有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式加盖单位公章后向招标代理机构提出，逾期则不予受理。联系方式：马静
，13552558850，bjdtgcgl2022@163.com


