

中标候选人公示附件



招标项目编号：QTF1A230113

招标项目名称：2024年-2026年北京地铁15号线、昌平线（含10号线西土城站、三元桥站、2号线东四十条站）安检设备维护保养服务项目

一、开标记录		
序号	投标单位名称	投标总价(元)
1	中铁电气化局集团有限公司	142 672 28. 11
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日。
2	北京声迅电子股份有限公司	145 913 75. 75
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日。
3	北京中盾安民分析技术有限公司	158 872 95. 00
		服务期为36个月，2024年1月1日-2026年12月31日；
4	上海真赛机电科技有限公司	149 717 23
		2024年1月1日-2026年12月31日
5	北京真空电子科技有限公司	144 102 40. 00
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日；其中15号线、昌平线（西二旗站-昌平西山口站）、10号线西土城站、三元桥站、2号线东四十条站服务期限为2024年1月1日至2026年12月31日，共计36个月；昌平线南延（蓟门桥站-朱房北站）服务期限为2025年2月5日至2026年12月31日，共计22个月零24天；15号线（花梨坎站、后沙峪站）、昌平线（西二旗站、生命科学园站、朱辛庄站、南邵站）服务期限为2025年7月19日至2026年12月31日，共计17个月13天。
6	北京舜天龙兴信息技术有限公司	150 767 18. 00
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日；
7	北京中电裕华工程科技有限公司	130 020 56. 40
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日
8	上海英迈吉东影图像设备有限公司	137 798 06. 78
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日。首次合同服务期为2024年1月1日至2024年12月31日。
9	深圳市天和时代电子设备有限公司	159 683 51. 00
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日。
10	南京正驰科技发展有限公司	143 850 00. 00
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日（我公司承诺严格按照招标文件及招标人要求执行）
11	北京竟业达数码科技股份有限公司	161 304 67. 00
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日
12	中科诺信集团有限公司	146 000 00. 00
		36个月
13	北京银江瑞讯科技有限公司	160 494 10
		2024年1月1日-2026年12月31日
14	北京中电中天电子工程有限公司	132 770 32. 64
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日。各线路安检设备服务时间满足招标要求，详见投标函。
15	北京明创开元信息技术有限公司	145 027 94
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日；其中15号线、昌平线（西二旗-昌平西山口站）10号线西土城站、三元桥站、2号线东四十条站服务期限为2024年1月1日至2026年12月31日，昌平线南延（蓟门桥-朱房北站）服务期限为2025年2月5日至2026年12月31日；15号线（花梨坎、后沙峪站）、昌平线（西二旗、生命科学园、朱辛庄、南邵站）服务期限2025年7月19日至2026年12月31日
16	同方威视技术股份有限公司	139 999 99. 54
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日；其中15号线、昌平线（西二旗-昌平西山口站）、10号线西土城站、三元桥站、2号线东四十条站服务期限为2024年1月1日至2026年12月31日，共计36个月；昌平线南延（蓟门桥-朱房北站）服务期限为2025年2月5日至2026年12月31日，共计22个月零24天。首次合同服务期为2024年1月1日至2024年12月31日。
17	北京中盛国华工程	141 085
		36个月，2024年1月1日-2026年12月31日；其中15号线、昌平线（西二旗-昌平西山口站）、10号线西土城站、三元桥站、2号线东四十条站服务期限为2024年1月1日至2026年12月31日，共计36个月；昌平线南延（蓟门桥-朱房北站）服务期限为2025年2月5日至2026年12月31日，共计22个月零24天。

技术有限公司	71.84	5日至2026年12月31日；15号线（花梨坎站、后沙峪站）、昌平线（西二旗站、生命科学园站、朱辛庄站、南邵站）共计14套安检设备更新，在2025年7月18日停止质保，服务期限为2025年7月19日至2026年12月31日。
--------	-------	--

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号	投标人名称	废标原因
1	北京真空电子科技有限公司	未注明投标有效期
2	中科诺信集团有限公司	未注明投标有效期
3	北京中电裕华工程科技有限公司	未注明投标有效期
4	北京明创开元信息技术有限公司	北京明创开元信息技术有限公司的商务投标文件中第726页至第815页的典型业绩合同为北京声迅电子股份有限公司合同。
5	上海真赛机电科技有限公司	未注明投标有效期
6	上海英迈吉东影图像设备有限公司	未注明投标有效期
7	北京声迅电子股份有限公司	北京声迅电子股份有限公司商务投标文件第573页“维保项目业绩表”中第17、18、19、20项业绩合同出现在北京明创开元信息技术有限公司的商务投标文件中第726页至第815页。
8	北京中盛国华工程技术有限公司	未注明投标有效期
9	北京中电中天电子工程有限公司	未注明投标有效期

三、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京舜天龙兴信息技术有限公司	90.15	94.3	94	93.25	92.55
同方威视技术股份有限公司	89.8	92.9	92.1	91.3	93.7
中铁电气化局集团有限公司	87.5	90.1	89.1	90.05	93.2
南京正驰科技发展有限公司	88.5	92.15	91.1	86.4	90.5
深圳市天和时代电子设备有限公司	83.15	86.1	85.75	84.55	86.05
北京竟业达数码科技股份有限公司	79.35	84.8	82.35	81.25	83.2
北京中盾安民分析技术有限公司	80.2	79.7	82.3	82.45	84.35
北京银江瑞讯科技有限公司	71.5	72.7	72.55	70.65	72.25

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	北京舜天龙兴信息技术有限公司
第二名	同方威视技术股份有限公司
第三名	中铁电气化局集团有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京舜天龙兴信息技术有限公司	符合招标文件要求
2	同方威视技术股份有限公司	符合招标文件要求
3	中铁电气化局集团有限公司	符合招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式

投标人对中标候选人有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式加盖单位公章后向招标代理机构提出，逾期则不予受理。联系方式：马静，13552558850，bjdtgcgl2022@163.com
